
Zarządzenie nr 71/2018/2019 
Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 12 lipca 2019 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania stypendiów doktoranckich  

oraz zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji 
projakościowej Akademii Ignatianum w Krakowie dla doktorantów którzy rozpoczęli studia 

doktoranckie przed rokiem akademickim 2019/2020 
 

 

Na podstawie art. 285 pkt. 1 oraz art. 286 pkt. 1 Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669)  
oraz na mocy posiadanej władzy rektorskiej, zgodnie z art. 8 §3 i §4 Statutu Akademii 
Ignatianum w Krakowie, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
1. Wprowadza się Regulamin przyznawania stypendiów doktoranckich  oraz zwiększenia 

stypendium doktoranckiego z dotacji projakościowej Akademii Ignatianum w Krakowie 
dla doktorantów którzy rozpoczęli studia doktoranckie przed rokiem akademickim 
2019/2020 (zwany dalej: „Regulaminem”).  

2. Regulamin obowiązuje od 1 października 2019 r. 
3. Regulamin stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

Z dniem obowiązywania Regulaminu tracą moc:  
1. Regulamin przyznawania stypendiów doktoranckich uczestnikom studiów 

doktoranckich, obowiązujący od roku akademickiego 2017/2018 w Akademii 
Ignatianum w Krakowie, stanowiący załącznik do Zarządzenia nr 2/2017/2018 z dnia 9 
października 2017 r. 

2. Regulamin przyznawania stypendiów doktoranckich z dotacji podmiotowej na 
dofinansowanie zadań projakościowych Akademii Ignatianum w Krakowie, tekst 
jednolity z dnia 16 października 2017 r., stanowiący załącznik do Zarządzenia nr 
3/2017/2018 Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 16 października 2017 r 

 
§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

  ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 
Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

Załącznik:  

- Regulamin przyznawania stypendiów doktoranckich  oraz zwiększenia stypendium doktoranckiego z 

dotacji projakościowej Akademii Ignatianum w Krakowie dla doktorantów którzy rozpoczęli studia 

doktoranckie przed rokiem akademickim 2019/2020 

Kraków, dnia 12 lipca 2019 r. 


